
 

 

ICS “Erasmo da Rotterdam” 
Via Giovanni XXIII n.8 – 20080 CISLIANO 

Tel./Fax02.9018574 
www.albaciscuole.gov.it info@albaciscuole.gov.it 

MAIL miic86900d@istruzione.it – PEC: miic86900d@pec.istruzione.it 

C.F. 90015600159 – C.M. MIIC86900D 
Codice Univoco Ufficio: UF7PRS 

 

 

 

Prot- vedi segnatura 

         Cisliano, vedi segnatura 

  
Ai componenti della Commissione Al sito 

web 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva per personale interno all'istituzione 

scolastica per il conferimento degli incarichi in qualità di ESPERTO/TUTOR D’AULA, relativi al 

Bando bando – Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020, Candidatura N. 1082411 Avviso N.33956 - FSE – Socialità, 

apprendimenti, accoglienza 

 CUP : J84C22000660001 CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC – LO – 2022-127   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota AOODGEFID prot. n° 31712 con cui il MIUR (Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali -Direzione 

Generale per gli Affari Internazionali - Ufficio IV – Direzione generale per interventi in materia 

di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020, Candidatura N. 

1082411 Avviso N.33956 - FSE – Socialità, apprendimenti, accoglienza. 

CONSIDERATE le linee guida e norme per l’attuazione dei progetti, la nota MIUR 

AOODGEFID 0034815 del 02/08/17 : Iter di reclutamento del personale esperto e relativi 

aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti”; 

CONSIDERATA la necessità di dare attuazione quanto prima alle attività previste nel su 

indicato Progetto 

 VISTO l’avviso pubblico prot 2966 del 05/04/2023 relativo alla selezione di personale interno 

all’Istituto per il conferimento degli incarichi di ESPERTO/TUTOR D’AULA di cui all’avviso 

POC 33956 azione 10.2.2A 

VISTA la nomina della Commissione Tecnica di valutazione prot.n.786 del 30/01/2023; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature di partecipazione, pervenute entro la data di 
scadenza, prodotto dalla commissione di valutazione prot. 3468 del 21/04/2023 

 
DECRETA 

 
Che la suddetta graduatoria divenga definitiva, senza modifiche, dalla data del 02/05/2023 

 
Il Dirigente Scolastico 

Luciano Giorgi 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 
ICS Erasmo da Rotterdam CM MIIC86900D 

MIIC86900D - A070VTK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003727 - 02/05/2023 - IV.5 - U

http://www.albaciscuole.gov.it/
http://www.albaciscuole.gov.it/
mailto:miic86900d@istruzione.it
mailto:miic86900d@pec.istruzione.it

